
Ordem das 

Questões
Capixaba Jordão

Manuel 

Urbano

Plácido de 

Castro

Senador 

Guiomard

1 D A E D B
2 A B C A C
3 C D D B D
4 D A A C A
5 A B E A C
6 B C D B D
7 D A A C A
8 A B B D B
9 B C E B D
10 C D A C A
11 A C E D B
12 B D C A C
13 C A A B A
14 D B B D B
15 B D C D C
16 C D E B D
17 A B C C B
18 B C D A C
19 C A E B D
20 D B E B A

30/07/2023

31/07/2023

01/08 e 

02/08/2023

08/08/2023

08/08/2023

09/08 e 

10/08/2023

12/08/2023

GABARITO PRELIMINAR - 31/07/2023

Conselho Estadual dos Direitos da Criança e 

do Adolescente do Acre-CEDCA 

Concurso de Prova de Conhecimento para Conselheiro 

Tutelar Municipal - 2024-2028

Apresentação de recursos pelos candidatos contra o Resultado preliminar da 

prova de conhecimento

Divulgação do Resultado Final da prova de conhecimento no sítio da 

FUNDAPE

CRONOGRAMA DA PROVA DE CONHECIMENTO – 30/07/2023

Aplicação da prova de conhecimento (Eliminatória)

Divulgação do gabarito preliminar da prova de conhecimento no sítio da 

FUNDAPE

Apresentação de recursos pelos candidatos contra o gabarito preliminar da prova 

de conhecimento

Divulgação do gabarito Oficial no Diário Oficial, no sítio da FUNDAPE e no 

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA

Divulgação do Resultado Preliminar no sítio da FUNDAPE da prova de 

conhecimento


